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Som de foregående år, vil jeg gerne starte årets beretning med at sige stort tak til den siddende bestyrelse, 

takke for samarbejdet og de drøftelser vi har haft. 

Som alle kan se på hjemmesiden, så samles vi ikke så tit i bestyrelsen, vi drøfter og tager løbende 

beslutninger via mail. Faktisk har vi kun siddet samlet en enkelt gang siden sidste generalforsamling. Dette 

er ikke et udtryk for ligegyldighed, men derimod et udtryk for at foreningen bare kører derudaf. 

Der har siden sidste generalforsamling været lidt gravearbejde, som vi har holdt øje med. Der har både 

været gravet lidt fiber, antenne og så de sidste fjernvarmestik. 

Vi har på vores forsikringsaftale med Andel, fået udskiftet en påkørt lygtepæl, som der desværre ikke var en 

anmelder på. Vores aftale er skruet sådan sammen, at hele udgiften betales af Andel, hvis ikke der er en 

betalende modpart. 

I forsommeren var det Freiasvej, der skulle have oprettet og udskiftet fortov, også her har bestyrelsen brugt 

lidt tid på at holde opsyn med arbejdet og ikke mindst det færdige resultat, som vi synes er flot udført. 

Før sommeren var der info-møde med Kommunens Vej og Park, de ville gerne informere om deres planer 

for og omkring vores område i forbindelse med kampagnen ”vild med vilje” vi fik som bekendt en 1 til 1 

snak med de ansvarlige og samlede efterfølgende en del medlemmer til en gå-tur i vores og deres område, 

hvilket der kom der et større ønske”katalog” ud af. Dialogen har siden været ikke eksisterende trods 

gentagende rykkere både på mail og telefon. Vi håber at kunne få sparket døren ind snarest og høre om 

nogle af vores ønsker kan gå i opfyldelse. Hele ønskelisten kan ses på vores hjemmeside. 

Der har været en del hussalg i vores område. Køberne byder hurtig på, når der er huse til salg i vores 

område, det jo dejligt at det ikke kun er os der bor her allerede, der gerne vil bo her. 

En af de nyeste beslutninger, truffet efter drøftelse på bestyrelsesmødet i februar, er at skifte fra BASIS 

KVARTAL til TIME-afregning på vores gadelys-strøm. De beregninger vi har foretaget, viser at der vil være 

en fin besvarelse ved at skifte. 

Dette var de væsentligste beretninger fra det forgangne år. Som altid skriver vi på hjemmesiden løbende 

når vi hører/ser noget der kan have interesse for os alle.  


